
ZARZĄDZENIE NR 62/2016
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr III/90/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadkowice na 2016 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2016 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetu Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2016 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Sadkowice

mgr Karolina Kowalska

Id: 10794608-988D-4D86-8F3C-9EB9FE677B9F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 232 512,06

01095 0,00 232 512,06

0,00 232 512,06

801 -426,00 175,00

80101 0,00 175,00

0,00 175,00

80150 -426,00 0,00

-426,00 0,00

852 0,00 28 301,00

85214 0,00 5 037,00

0,00 5 037,00

85216 0,00 23 264,0079 856,00

6 284 947,00

103 120,00

21 093,00

21 093,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

717 964,71

3

Rolnictwo i łowiectwo 485 452,65

Pozostała działalność 455 452,65 687 964,71

2010

412 126,00 411 875,00

Szkoły podstawowe 102 051,00 102 226,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

455 452,65 687 964,71

Oświata i wychowanie

2010

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 139,00 1 713,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

22 914,00 23 089,00

1 713,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 139,00

Pomoc społeczna 6 256 646,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

16 056,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

16 056,00

Zasiłki stałe

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2016

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 25 października 2016 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Id: 10794608-988D-4D86-8F3C-9EB9FE677B9F. Podpisany Strona 1



0,00 23 264,00

1 2 6 7

854 0,00 17,00

85415 0,00 17,00

0,00 17,00

razem: -426,00 261 005,06

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-426,00 261 005,06

0,00 0,00

103 120,00

8

14 582,00

20 844 206,71

14 582,00

0,00

407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

20 862 356,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

20 583 627,65bieżące

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe 278 729,00 278 729,00

0,00

21 122 935,71

0,00

2040

Edukacyjna opieka wychowawcza 14 565,00

Pomoc materialna dla uczniów 14 565,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

390,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

79 856,00

3 4 5

Id: 10794608-988D-4D86-8F3C-9EB9FE677B9F. Podpisany Strona 2



z tego:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14
przed zmianą 498 052,65 488 052,65 7 550,64 480 502,01 10 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 232 512,06 232 512,06 4 278,60 228 233,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 730 564,71 720 564,71 11 829,24 708 735,47 10 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00
przed zmianą 455 452,65 455 452,65 7 550,64 447 902,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 232 512,06 232 512,06 4 278,60 228 233,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 687 964,71 687 964,71 11 829,24 676 135,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 861 236,00 7 536 909,00 5 948 333,00 1 588 576,00 0,00 324 327,00 0,00 683 938,00 683 938,00
zmniejszenie -426,00 -426,00 0,00 -426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 860 985,00 7 536 658,00 5 948 333,00 1 588 325,00 0,00 324 327,00 0,00 683 938,00 683 938,00
przed zmianą 3 621 199,00 3 460 910,00 2 879 379,00 581 531,00 0,00 160 289,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 621 374,00 3 461 085,00 2 879 379,00 581 706,00 0,00 160 289,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 312 556,00 303 727,00 272 073,00 31 654,00 0,00 8 829,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -426,00 -426,00 0,00 -426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 312 130,00 303 301,00 272 073,00 31 228,00 0,00 8 829,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 807 231,00 739 398,00 391 294,00 348 104,00 0,00 6 067 833,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 620,00 -14 620,00 -12 120,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 42 921,00 14 620,00 0,00 14 620,00 0,00 28 301,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 835 532,00 739 398,00 379 174,00 360 224,00 0,00 6 096 134,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 26 773,00 16 869,00 11 544,00 5 325,00 0,00 9 904,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -3 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 273,00 11 369,00 8 544,00 2 825,00 0,00 9 904,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 42 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 469,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 037,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 47 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 506,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 264,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkoweobsługa

długu 

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

PlanNazwaDział Rozdział

852

85214

85206

85215

687 964,71

01095 Pozostała działalność

455 452,65
0,00

232 512,06

1 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo

618 052,65
0,00

232 512,06
850 564,71

8 545 174,00

175,00
-426,00

0,00
175,00

8 544 923,00

80101 Szkoły podstawowe

3 621 199,00

801 Oświata i wychowanie

3 621 374,00
312 556,00

312 130,00
0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i

-426,00

42 921,00
6 835 532,00

Pomoc społeczna

6 807 231,00
-14 620,00

26 773,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

0,00
21 273,00
42 469,00

Wspieranie rodziny
-5 500,00

Dodatki mieszkaniowe

500,00
0,00

0,00
5 037,00

23 264,00

47 506,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2016

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 25 października 2016 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Id: 10794608-988D-4D86-8F3C-9EB9FE677B9F. Podpisany Strona 1



po zmianach 23 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 764,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 252 400,00 252 400,00 15 520,00 236 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 120,00 -9 120,00 -9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 620,00 14 620,00 0,00 14 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 257 900,00 257 900,00 6 400,00 251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 119 125,00 98 560,00 88 060,00 10 500,00 0,00 20 565,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 119 142,00 98 560,00 88 060,00 10 500,00 0,00 20 582,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 21 065,00 500,00 0,00 500,00 0,00 20 565,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 082,00 500,00 0,00 500,00 0,00 20 582,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 040 074,99 13 047 199,99 8 376 100,64 4 671 099,35 182 750,00 6 510 125,00 300 000,00 1 391 277,00 1 391 277,00
zmniejszenie -15 046,00 -15 046,00 -12 120,00 -2 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 275 625,06 247 307,06 4 278,60 243 028,46 0,00 28 318,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 300 654,05 13 279 461,05 8 368 259,24 4 911 201,81 182 750,00 6 538 443,00 300 000,00 1 391 277,00 1 391 277,00

854

85228

85415

Wydatki razem:

21 431 351,99
-15 046,00
275 625,06

21 691 931,05

23 764,00
252 400,00

14 620,00
-9 120,00

0,00
17,00

257 900,00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

119 125,00

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

119 142,00

Pomoc materialna dla uczniów

21 065,00
0,00

17,00
21 082,00

Id: 10794608-988D-4D86-8F3C-9EB9FE677B9F. Podpisany Strona 2




